
Zarządzenie  Nr 201/2020 
Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 29 października 2020 roku 
 
 
w sprawie wprowadzenia Zasad zawierania umów oraz prowadzenia Centralnego Rejestru 
Umów w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  
 
 
Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 
 
 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się w Uczelni Zasady zawierania umów oraz prowadzenia Centralnego Rejestru Umów 
w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie – w brzmieniu Załącznika nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
1. Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 58/2016 w sprawie prowadzenia Centralnego Rejestru 

Umów zasad postępowania na Uniwersytecie Rolniczym im Hugona Kołłątaja w związku 
z zawieraniem umów, znowelizowane Zarządzeniem Rektora Nr 112/2018 z dnia  
14 czerwca 2018 roku, oraz Zarządzeniem Rektora Nr 92/2020 z dnia 22 maja 2020 roku. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
Kraków, dnia 29 października 2020 roku 
 
  
 
 

Rektor 
 
 
 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 
 
 
 
 
 


